
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Petřvald Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel: IČ: 00297593

Město Petřvald DIČ:

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o. IČ: 02657392

 DIČ: CZ02657392

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01081608

Ing. Pavol Lipták DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 419 851,85

346 985,00

15,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně

72 866,8521,00%

01B

Oprava uliček na hřbitově Petřvald

346 985,00

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01B

Stavba:

Místo: Petřvald Datum:

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

04
Ulička č. 4 - Od kříže dolů ke křížení s uličkou ke 

kontejnerům

05 Ulička č. 5 - Odbočka z uličky u kříže (vlevo)

06 Ulička č. 6 - Spodní ulička ke kontejnerům

Kód

Oprava uliček na hřbitově Petřvald

3. 2. 2020

Popis Cena bez DPH [CZK]

65 587,6654 204,68

195 127,83161 262,67

346 985,00 419 851,85

 

Ing. Pavol Lipták

Cena s DPH [CZK]

159 136,36131 517,65

Strana 2 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Petřvald Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 131 517,65

HSV - Práce a dodávky HSV 131 517,65

    1 - Zemní práce 25 935,00

    5 - Komunikace pozemní 85 530,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 200,00

    997 - Přesun sutě 12 039,30

    998 - Přesun hmot 813,35

04 - Ulička č. 4 - Od kříže dolů ke křížení s uličkou ke kontejnerům

Oprava uliček na hřbitově Petřvald

Strana 3 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Petřvald Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 131 517,65

D HSV Práce a dodávky HSV 131 517,65

D 1 Zemní práce 25 935,00

1 K 113107111
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm 

ručně
m2 195,000 107,00 20 865,00

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm

2 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 195,000 26,00 5 070,00

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním

D 5 Komunikace pozemní 85 530,00

3 K 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm m2 195,000 89,00 17 355,00

PP
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

4 K 569831111
Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm  - kamenivo 

dekorační (kačírek) frakce 16/32
m2 40,000 120,00 4 800,00

PP
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm

5 K 577154111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 195,000 325,00 63 375,00

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 60 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 200,00

6 K 919112223
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm 

pro těsnící zálivku v živičném krytu
m 9,500 60,00 570,00

PP
Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící 

zálivku šířky 15 mm, hloubky 30 mm

7 K 919121212
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 

mm hl 20 mm bez těsnicího profilu
m 9,500 420,00 3 990,00

PP

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém 

nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

8 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hmotnost do 300 g/m2
m2 40,000 66,00 2 640,00

PP
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 

přes 200 do 300 g/m2

D 997 Přesun sutě 12 039,30

9 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 35,100 47,00 1 649,70

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

10 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 315,900 6,00 1 895,40

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce: 

uvažováno celkem 10 km

VV 35,1*9 'Přepočtené koeficientem množství 315,900

11 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 35,100 192,00 6 739,20

PP Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti

Oprava uliček na hřbitově Petřvald

04 - Ulička č. 4 - Od kříže dolů ke křížení s uličkou ke kontejnerům

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kameniva kód odpadu 170 504
t 35,100 50,00 1 755,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 

a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

D 998 Přesun hmot 813,35

13 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 7,531 72,00 542,23

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

14 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m
t 7,531 36,00 271,12

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným  Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m

Strana 5 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Petřvald Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 204,68

HSV - Práce a dodávky HSV 54 204,68

    1 - Zemní práce 18 146,00

    5 - Komunikace pozemní 30 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 200,00

    997 - Přesun sutě 4 102,68

    998 - Přesun hmot 756,00

05 - Ulička č. 5 - Odbočka z uličky u kříže (vlevo)

Oprava uliček na hřbitově Petřvald

Strana 6 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Petřvald Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 54 204,68

D HSV Práce a dodávky HSV 54 204,68

D 1 Zemní práce 18 146,00

1 K 113107111
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm 

ručně
m2 26,000 107,00 2 782,00

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm

2 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 24,000 216,00 5 184,00

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

3 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 100 m3
m3 10,000 216,00 2 160,00

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené  s přehozením výkopku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 

tř. 3 do 100 m3

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 10,000 120,00 1 200,00

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 10,000 192,00 1 920,00

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny  

nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

6 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 20,000 180,00 3 600,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 

a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

7 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 50,000 26,00 1 300,00

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním

D 5 Komunikace pozemní 30 000,00

8 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 50,000 186,00 9 300,00

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

150 mm

9 K 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm m2 50,000 89,00 4 450,00

PP
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

10 K 577154111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 50,000 325,00 16 250,00

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 60 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 200,00

11 K 919112223
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm 

pro těsnící zálivku v živičném krytu
m 2,500 60,00 150,00

PP
Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící 

zálivku šířky 15 mm, hloubky 30 mm

12 K 919121212
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 

mm hl 20 mm bez těsnicího profilu
m 2,500 420,00 1 050,00

PP

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém 

nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

Oprava uliček na hřbitově Petřvald

05 - Ulička č. 5 - Odbočka z uličky u kříže (vlevo)

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 4 102,68

13 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 9,960 47,00 468,12

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

14 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 89,640 6,00 537,84

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce: 

uvažováno celkem 10 km

VV 9,96*9 'Přepočtené koeficientem množství 89,640

15 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 9,960 192,00 1 912,32

PP Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti

16 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
t 5,280 180,00 950,40

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 302

17 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kameniva kód odpadu 170 504
t 4,680 50,00 234,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 

a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

D 998 Přesun hmot 756,00

18 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 0,001 720 000,00 720,00

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

19 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m
t 0,001 36 000,00 36,00

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným  Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m

Strana 8 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Petřvald Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:  

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o. Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 161 262,67

HSV - Práce a dodávky HSV 161 262,67

    1 - Zemní práce 32 273,65

    5 - Komunikace pozemní 107 595,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 160,00

    997 - Přesun sutě 15 014,27

    998 - Přesun hmot 1 219,75

06 - Ulička č. 6 - Spodní ulička ke kontejnerům

Oprava uliček na hřbitově Petřvald

Strana 9 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Petřvald Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel: Město Petřvald Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 161 262,67

D HSV Práce a dodávky HSV 161 262,67

D 1 Zemní práce 32 273,65

1 K 113107111
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm 

ručně
m2 241,500 107,00 25 840,50

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm

2 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 1,000 128,15 128,15

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

3 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 242,500 26,00 6 305,00

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním

D 5 Komunikace pozemní 107 595,00

4 K 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm m2 242,500 89,00 21 582,50

PP
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

5 K 569831111
Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm  - kamenivo 

dekorační (kačírek) frakce 16/32
m2 60,000 120,00 7 200,00

PP
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm

6 K 577154111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 242,500 325,00 78 812,50

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 60 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 160,00

7 K 919112223
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm 

pro těsnící zálivku v živičném krytu
m 2,500 60,00 150,00

PP
Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící 

zálivku šířky 15 mm, hloubky 30 mm

8 K 919121212
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 

mm hl 20 mm bez těsnicího profilu
m 2,500 420,00 1 050,00

PP

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém 

nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

9 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hmotnost do 300 g/m2
m2 60,000 66,00 3 960,00

PP
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 

přes 200 do 300 g/m2

D 997 Přesun sutě 15 014,27

10 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 43,690 47,00 2 053,43

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

11 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 393,210 6,00 2 359,26

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce: 

uvažováno celkem 10 km

VV 43,69*9 'Přepočtené koeficientem množství 393,210

Oprava uliček na hřbitově Petřvald

06 - Ulička č. 6 - Spodní ulička ke kontejnerům

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 43,690 192,00 8 388,48

PP Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti

13 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
t 0,220 180,00 39,60

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 302

14 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kameniva kód odpadu 170 504
t 43,470 50,00 2 173,50

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 

a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

D 998 Přesun hmot 1 219,75

15 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 11,294 72,00 813,17

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

16 K 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m
t 11,294 36,00 406,58

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným  Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m

Strana 11 z 11


		2022-05-18T11:29:53+0200
	Patrik Berka




